



Sveriges Hudterapeuters
Riksorganisation

VID FRÅGOR VÄNLIGEN
KONTAKTA
KOMMUNIKATIONS-
ANSVARIG
LENA EDBERG
lana.edberg@shr.nu
070 770 03 19

Om Sveriges Hudterapeuters
Riksorganisation (SHR):
SHR är en ideell organisation
som arbetar för att främja
hudterapeutyrket och dess
utveckling. SHR representerar
auktoriserade hudterapeuter
och verkar för hög kvalitet,
kompetens och säkerhet inom
hudvårdsbranschen.
Besök SHR på www.shr.nu för
mer information.

HUDTERAPEUTENS DAG 27/11 2024

PRESSMEDDELANDE NOVEMBER 2024

VI SPRIDER KUNSKAP OCH ÖKAR TRYGGHETEN SAMT SERIOSITETEN I VÅR BRANSCH

För fem år sedan införde Sveriges Hudterapeuters Riksorganisation (SHR) Hudterapeutens dag, vilket direkt blev en succé där vi tillsammans med våra medlemmar uppmärksammade hudterapeuternas yrke och profession. Datumet valdes eftersom SHR bildades den 27 november 1955.

Våra medlemmar står för kunskap, kvalitet och trygghet. Vi vill att konsumenten ska vara väl medveten om fördelarna med att besöka just våra medlemmar. De har gedigen yrkesutbildning kontrollerad av SHR, innehar behandlingsskadeförsäkring och har etiska regler att följa. Hudterapeutens dag är ytterligare ett sätt att sprida denna kunskap och öka tryggheten och seriositeten i vår bransch.

I år kommer vi att fira genom att erbjuda de auktoriserade hudterapeuterna: gratis digital yogakurs för ett hållbart yrkesliv, gratis digital föreläsning om hur hudterapeuter kan förebygga utbrändhet, rabatterade priser på utvalda medlemsvaror för att lyfta vårt varumärke, tävling där de kan vinna en valfri digital föreläsning.

Vanessa Löhndahl, ordförande för SHR, säger: *“Genom att erbjuda verktyg för att förebygga utbrändhet och främja välmående, hoppas vi kunna stärka våra medlemmar för ett långt och hållbart yrkesliv.”*

Våra medlemmar kommer att uppmärksamma Hudterapeutens dag digitalt och en del kommer även ha kampanjer och event på sina salonger. Följ gärna @shr_auktoriserad_hudterapeut och #hudterapeutensdag så kommer du lära dig mer om yrket och varför du som kund ska välja en hudterapeut auktoriserad av SHR.

SHR vill med dagen uppmäna konsumenten: Välj alltid att göra dina hudvårdsbehandlingar och köpa dina hudvårdsprodukter hos en SHR-auktoriserad hudterapeut. De är experter på hudvård, har en branschgodkänd yrkesutbildning samt erbjuder säkra behandlingar och produkter. Du som kund kan vara trygg och du får professionella rekommendationer för just din hud. Tack för att du väljer en auktoriserad hudterapeut!

